Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO NA

MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO Nº 03/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Terra Nova do Norte, torna publico, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação, sob a modalidade supramencionada, com as seguintes características: OBJETO: O
objeto do presente é conclusão das obras para construção de uma Praça Localizada no Bairro Vista Alegre, com recursos
oriundos do convenio nº 126/2013/SECID, conforme discriminação detalhada no Plano de Trabalho e memorial descritivo e
projetos. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. TIPO: Menor Preço Global. DATA DE RECEBIMENTO E
ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 19/12/2017 HORAS:8:00. LOCAL: Avenida Cloves Felício Fettorato, 101, Centro,
Terra Nova do Norte - MT. EDITAL E ESCLARECIMENTOS: Endereço acima, no horário das 7:00 às 11:00 e das 13:00 às
17:00; FONE (66) 3434 - 2500 FAX: (66) 3434-1228, o edital completo estará disponível no site
www.terranovadonorte.mt.gov.br

Terra Nova do Norte - MT, 04 de dezembro de 2017.

Elizangela de O. Azevedo. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9717fbf0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:22:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial